
新宿校 渋谷校 横浜校 名古屋校 梅田校

講義名 科目

1  論文直前答練1  特・実 2014/4/5 (土) ② 2014/4/6 (日) ② 2014/4/5 (土) ② 2014/4/5 (土) ② 2014/4/5 (土) ② 2014/4/4 (金) 2014/4/4 (金)

2  論文直前答練2  特・実 4/12 (土) ② 4/13 (日) ② 4/12 (土) ② 4/12 (土) ② 4/12 (土) ② 4/12 (土) 4/12 (土)

3  論文直前答練3  意匠法 4/19 (土) ① 4/20 (日) ① 4/19 (土) ① 4/19 (土) ① 4/19 (土) ① 4/19 (土) 4/19 (土)

4  論文直前答練4  商標法 4/26 (土) ① 4/27 (日) ① 4/26 (土) ① 4/26 (土) ① 4/26 (土) ① 4/26 (土) 4/26 (土)

5  論文直前答練5  特・実 5/3 (土) ② 5/4 (日) ② 5/3 (土) ② 5/3 (土) ② 5/3 (土) ② 5/3 (土) 5/3 (土)

6  論文直前答練6  特・実 5/10 (土) ② 5/11 (日) ② 5/10 (土) ② 5/10 (土) ② 5/10 (土) ② 5/10 (土) 5/10 (土)

7  論文直前答練7  意匠法 5/17 (土) ① 5/18 (日) ① 5/17 (土) ① 5/17 (土) ① 5/17 (土) ① 5/17 (土) 5/17 (土)

8  論文直前答練8  商標法 5/31 (土) ① 6/1 (日) ① 5/31 (土) ① 5/31 (土) ① 5/31 (土) ① 5/31 (土) 5/31 (土)

1 6/7 (土) ③ 6/8 (日) ③ 6/7 (土) ③ 6/7 (土) ③ 6/7 (土) ③ 6/6 (金) 6/6 (金)

2 6/14 (土) ③ 6/15 (日) ③ 6/14 (土) ③ 6/14 (土) ③ 6/14 (土) ③ 6/14 (土) 6/14 (土)

3 6/21 (土) ③ 6/22 (日) ③ 6/21 (土) ③ 6/21 (土) ③ 6/28 (土) ③ 6/21 (土) 6/21 (土)

1 6/15 (日) ④ 6/14 (土) ④ 6/15 (日) ④ 6/15 (日) ④ 6/15 (日) ④ 6/16 (月)

2 6/22 (日) ④ 6/21 (土) ④ 6/22 (日) ④ 6/22 (日) ④ 6/21 (土) ④ 6/23 (月)

※論文式全国公開模試第2回、論文式全国公開模試第３回の解説講義は、ＴＡＣ　ＷＥＢ　ＳＣＨＯＯＬにて配信します。解説担当講師は「小松　純講師」となります。

注）諸般の事情により，日程を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

講義名 科目

1  論文直前答練1  特・実

2  論文直前答練2  特・実

3  論文直前答練3  意匠法

4  論文直前答練4  商標法

5  論文直前答練5  特・実

6  論文直前答練6  特・実

7  論文直前答練7  意匠法

8  論文直前答練8  商標法

1

2

3

1
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★公開模試の受講にあたっては、本パックのお申込と別に受験票発行手続が必要です（無料）。詳細は「弁理士全国公開模試リーフレット」をご参照ください。
★論文式全国公開模試第2回・第3回の解説講義はＴＡＣ ＷＥＢ　ＳＣＨＯＯＬで配信します。配信日は次の通りとなります。
　（第2回：6/16（月）0：00～、第3回6/23（月）0：00～）
★論文直前答練は、「特・実」は答練120分+解説講義50分、「意匠法」および「商標法」は答練90分+解説講義50分となります。
★論文直前答練（全8回）、論文式全国公開模試（第2回、第3回）には答案の提出締切日がございます。
★「答案提出期限（必着日）」までにご提出された答案を「答案返却日」に発送します。期限を過ぎて提出された答案は返却までに時間がかかりますので予めご了承ください。
★諸般の事情により、講師・日程を変更することがございます。予めご了承ください。

6/20(金) 6/20(金) 7/1(火) 6/23(月)

論文ファイナルパック日程表

ＴＡＣ弁理士講座

6/21(土)

論文式全国公開模試　第2回 6/4(水) 6/13(金) 6/13(金) 6/24(火)
解説講義は

ＴＡＣ　ＷＥＢ　ＳＣＨＯＯ
Ｌ

にて配信します。

6/16(月)

論文式全国公開模試　第3回 6/11(水)

  論文ファイナルチェック3 6/10(火) 6/18(水)

6/6(金)

  論文ファイナルチェック2 6/10(火) 6/18(水) 6/14(土)

  論文ファイナルチェック1 5/28(水) 6/10(火)

5/8(木)
5/16(金)

5/8(木)
5/23(金)

5/8(木)
5/17(土)

5/30(金) 6/6(金) 5/31(土)

4/26(土)

4/23(水)
5/2(金)

4/23(水)
5/9(金)

4/23(水)
5/3(土)

5/9(金) 5/16(金) 5/10(土)

4/18(金) 4/12(土)

4/9(水)
4/18(金)

4/9(水)
4/25(金)

4/9(水)
4/19(土)

4/25(金) 5/2(金)

配信開始日

解説講師：小松純 解説講師：小松純

2014/3/26(水)
2014/4/4(金)

2014/3/26(水)
2014/4/11(金)

2014/3/26(水)
2014/4/4(金)

4/11(金)

回
数

DVD通信講座・Web+ＤＬ通信講座 DVD通信講座
Ｗｅｂ+ＤＬ通

信講座

問題・教材発送日
答案提出期限

（必着日）
解説冊子発送日

答案返却日
（発送日）

DVD発送日

※ ※ ※
解説講義は

ＴＡＣ　ＷＥＢ　ＳＣＨＯＯＬ
にて配信します。
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論文式全国公開模試　第3回

  論文ファイナルチェック1

  論文ファイナルチェック2

  論文ファイナルチェック3

論文式全国公開模試　第2回
※ ※
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回
数

開講地区 個別DVD
講座

Ｗｅｂ・ＤＬ
フォロー

講義時間 ①10：00～12：30
②10：00～13：00
③14：00～17：00
④10：00～17：00

①10：00～12：30
②10：00～13：00
③14：00～17：00
④10：00～17：00

①10：00～12：30
②10：00～13：00
③14：00～17：00
④10：00～17：00

①10：00～12：30
②10：00～13：00
③14：00～17：00
④10：00～17：00

①10：00～12：30
②10：00～13：00
③14：00～17：00
④10：00～17：00


