## 論文ファイナルパック日程表

	開講地区		新宿校		渋谷校		横浜校		名古屋校		梅田校			個別DVD 講座		Web・DL フォロー				
回数			①10:00~12:30 ②10:00~13:00 ③14:00~17:00 ④10:00~17:00		①10:00~12:30 ②10:00~13:00 ③14:00~17:00 ④10:00~17:00		①10:00~12:30 ②10:00~13:00 ③14:00~17:00 ④10:00~17:00		①10:00~12:30 ②10:00~13:00 ③14:00~17:00 ④10:00~17:00		①10:00~12:30 ②10:00~13:00 ③14:00~17:00 ④10:00~17:00		00 00	DVD 視聴開始日		配信開始日				
	講義名  科目		⊕10.00~17:00		⊕10:00~17:00			⊕10:00~17:00		⊕10.00≈17:00		⊕10.00~17:00								
1	論文直前答練1	特·実	2014/4/5 (土)	2	2014/4/6 (	1) ②		2014/4/5	(土)	2	2014/4/5	(±) (2	)	2014/4/5 (	±) ②		2014/4/4 (金)		2014/4/4 (金)	
2	論文直前答練2	特·実	4/12 (土)	2	4/13 (E	1) ②		4/12	(土)	2	4/12	(±) (2	)	4/12 (:	±) ②		4/12 (土)		4/12 (土)	
3	論文直前答練3	意匠法	4/19 (土)	1	4/20 (日) ①		4/19	(土)	1	4/19	(±) (1	)	4/19 (:	±) ①	li	4/19 (土)	. [	4/19 (土)		
4	論文直前答練4	商標法	4/26 (土)	1	4/27 (E	1) 1		4/26	(土)	① 加	4/26	(±) (1	高	4/26 (:	±) ①	岐	4/26 (土)		4/26 (土)	
5	論文直前答練5	特·実	5/3 (土)	② 湯	5/4 (E	1) ②	小	5/3	(土)	② 曽	5/3	(±) (2	城	5/3 (:	±) ②	部	5/3 (土)	小	5/3 (土)	小
6	論文直前答練6	特·実	5/10 (土)	② 浅	5/11 (	1) ②	松	5/10	(土)	② 利	5/10	(±) (2		5/10 (:	±) ②	]	5/10 (土)	松	5/10 (土)	松
7	論文直前答練7	意匠法	5/17 (土)	① 竜	5/18 (	1) ①	純	5/17	(土)	1	5/17	(±) (1	武司	5/17 (:	±) ①	良平	5/17 (土)	純	5/17 (土)	純
8	論文直前答練8	商標法	5/31 (土)	1	6/1 (E	1) 1		5/31	(土)	① 典	5/31	(±) (1	) "	5/31 (:	±) ①		5/31 (土)		5/31 (土)	
1	論文ファイナルチ	チェック1	6/7 (土)	3	6/8 (E	3		6/7	(土)	3	6/7	(±) (3	)	6/7 (:	±) ③		6/6 (金)		6/6 (金)	
2	論文ファイナルチ	チェック2	6/14 (土)	3	6/15 (E	3)		6/14	(土)	3	6/14	(±) (3	)	6/14 (:	±) ③		6/14 (土)		6/14 (土)	
3	論文ファイナルチ	チェック3	6/21 (土)	3	6/22 (E	3)		6/21	(土)	3	6/21	(±) (3	)	6/28 (:	±) ③		6/21 (土)		6/21 (土)	
1	論文式全国公開模認	式 第2回	6/15 (日)	<b>4</b> ×	6/14 (=	(4)	*	6/15	(日)	<b>4</b> ×	6/15	(日) ④	*	6/15 (	日) ④		解説講義は TAC WEB SCH	1001	6/16 (月)	小松
2	論文式全国公開模認	式 第3回	6/22 (日)	4	6/21 (	(4)	*	6/22	(日)	4	6/22	(日) ④	·	6/21 (:	±) 4	] ×	にて配信します		6/23 (月)	粹

※論文式全国公開模試第2回、論文式全国公開模試第3回の解説講義は、TAC WEB SCHOOLにて配信します。解説担当講師は「小松 純講師」となります。

注)諸般の事情により、日程を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

				DVD通信講座	Web+DL通 信講座			
回数			問題·教材発送日	答案提出期限 (必着日)	解説冊子発送日	答案返却日 (発送日)	DVD発送日	配信開始日
	講義名	科目					解説講師:小松純	解説講師:小松純
1	論文直前答練1	特·実	2014/3/26(7K)	2014/4/4(金)	2014/3/26(7k)	2014/4/11(金)	2014/3/26(7k)	2014/4/4(金)
2	論文直前答練2	特·実	2014/ 3/ 20(/)(/)	4/11(金)	2014/3/20(/)(/)	4/18(金)	2014/3/20(/)()	4/12(土)
3	論文直前答練3	意匠法	4/9(7k)	4/18(金)	4/9(7k)	4/25(金)	4/9(7K)	4/19(土)
4	論文直前答練4	商標法	4/ 9(/)()	4/25(金)	4/ 5(八)	5/2(金)	4/ 5(/)(/	4/26(土)
5	論文直前答練5	特·実	4/23(7k)	5/2(金)	4/23(7K)	5/9(金)	4/23(7K)	5/3(土)
6	論文直前答練6	特·実	4/23(JK)	5/9(金)	4/23(JK)	5/16(金)	4/ Z3(/K)	5/10(土)
7	論文直前答練7	意匠法	5/8(木)	5/16(金)	5/8(木)	5/23(金)	5/8(木)	5/17(土)
8	論文直前答練8	商標法	5/6(水)	5/30(金)	5/6(水)	6/6(金)	3/6(水)	5/31(土)
1	論文ファイナルチェック1		5/28(水)				6/10(火)	6/6(金)
2	論文ファイナルチェック2		6/10(火)				6/18(7 <b>k</b> )	6/14(土)
3	論文ファイナルチェック3		6/10(火)				6/18(7 <b>k</b> )	6/21(土)
1	論文式全国公開模試 第2回		6/4(水)	6/13(金)	6/13(金)	6/24(火)	解説講義は TAC WEB SCHOO	6/16(月)
2	論文式全国公開模試 第3回		6/11(水)	6/20(金)	6/20(金)	7/1(火)	し にて配信します。	6/23(月)

- ★公開模試の受講にあたっては、本パックのお申込と別に受験票発行手続が必要です(無料)。詳細は「弁理士全国公開模試リーフレット」をご参照ください。
  ★論文式全国公開模試第2回・第3回の解説講義はTAC WEB SCHOOLで配信します。配信日は次の通りとなります。
  (第2回:6/16(月)0:00~、第3回8/23(月)0:00~)
  ★論文直前答練は、「特・実」は答練120分+解説講義50分、「意匠法」および「商標法」は答練90分+解説講義50分となります。
  未論文直前答練(全8回)、論文式全国公開模試「第2回、第3回)には答案の提出締切日がございます。
  ★「答案提出期限(必着日)」までにご提出された答案を「答案返却日」に発送します。期限を過ぎて提出された答案は返却までに時間がかかりますので予めご了承ください。
  ★諸般の事情により、講師・日程を変更することがございます。予めご了承ください。

TAC弁理士講座